

2023年11月8日オリックス銀行株式会社

オリックス・バファローズ「SMBC 日本シリーズ 2023」 応援感謝、選べるプレゼントキャンペーン

~抽選で100名さまに、バファローズグッズなどをプレゼント~

オリックス銀行株式会社(本社:東京都港区、社長:錦織 雄一)は、パーソル パ・リーグ 3 連覇を果たしたオリックス・バファローズへの応援に感謝して、2023 年 11 月 8 日(水)~2023 年 12 月 22 日(金)**の期間、選べるプレゼントキャンペーンを実施しますのでお知らせします。



本キャンペーンでは、応募いただいた方の中から抽選で100名さまに、選手の直筆サイン入りユニフォームなどのオリックス・バファローズグッズや、「ORIX HOTELS & RESORTS(オリックス ホテルズ&リゾーツ)」が展開する旅館・ホテル4施設のペア宿泊利用券(50,000円相当)、Amazonギフトカード1,000円分をプレゼントします。

詳細は、以下のキャンペーンサイトをご確認ください。

https://www.orixbank.co.jp/pr/campaign/baseball2023/info/

オリックス銀行は、本キャンペーンを通じて、オリックス・バファローズへのご声援に感謝するとともに、今後も多くのお客さまにご利用いただける銀行を目指し、魅力的な商品・サービスの提供に努めてまいります。

※ 13時59分までのお申し込みが対象です。

以上

<本キャンペーンに関するお問い合わせ先>

キャンペーン事務局 TEL: 0120-626-026、ORIX Bank info@bank.orix.jp

受付時間 9:00~17:00 (土日祝および 12/31~1/3 休)

<報道関係者からのお問い合わせ先>

オリックス銀行株式会社 経営企画部 TEL: 03-6722-3630

※ キャンペーン画像にコピーライトを追記 (2023 年 11 月 14 日付け)